
Monitor nr: 5 z roku: 2013
Poz. 105

ZARZĄDZENIE REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO NR 24
z dnia 23 kwietnia 2013

w sprawie zmiany zarządzenia nr 54 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 28 grudnia 2010 r. w
sprawie kontroli zarządczej oraz zasad sporządzania oświadczenia o stanie kontroli zarządczej na

Uniwersytecie Warszawskim

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,
poz. 1240 z późn. zm.), § 35 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2012 r. Nr
3A, poz. 76 z późn. zm.) oraz Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie
standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych, zarządza się, co następuje:

§1

W zarządzeniu nr 54 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie kontroli
zarządczej oraz zasad sporządzania oświadczenia
o stanie kontroli zarządczej na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2010 r. Nr 9, poz. 228)
załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1/1


	smallhtml2.php?id=2536

